[image: image1.png]

 ESTADO DO MARANHÃO

Assembleia Legislativa

REQUERIMENTO Nº             /2017
Senhor Presidente,
Nos termos do que dispõe o Regimento Interno deste Poder, requeiro a Vossa Excelência, que após aprovação do Plenário, seja submetido ao regime de tramitação de Urgência, para discussão e votação em Sessão Extraordinária a ser realizada logo após a presente sessão ordinária, o Projeto de Lei nº 298/2017, que institui o dia maranhense do samba, de minha autoria.
PLENÁRIO DEPUTADO NAGIB HAICKEL, DO PALÁCIO MANUEL BECKMAN, EM 16 DE NOVEMBRO DE 2017.
OTHELINO NETO
DEPUTADO ESTADUAL
[image: image1.png]